Муниципальный Совет  муниципального образования «Нюхченское»

Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области

пятого созыва (внеочередное  семнадцатое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                           проект

от    ноября  2023  года                                                                           №

Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, предаваемых в собственность Православной религиозной организации Епархиального Свято-Артемиево-Веркольского мужского монастыря деревни Веркола Пинежского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской епархии Русской Православной Церкви

В  соответствии с Уставом сельского поселения «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области (статья 7 пункт 3;статья 30) областным законом  «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Архангельской области» №1952 от 29.10.2008г.
муниципальный  Совет  р е ш и л:

1.Утвердить  сформированный перечень   имущества    находящегося в собственности  муниципального образования «Нюхченское»,   подлежащего передаче в собственность Православной религиозной организации Епархиального Свято-Артемиево-Веркольского мужского монастыря деревни Веркола Пинежского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской епархии Русской Православной Церкви на нужды церкви для решения экстремальных ситуаций согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Нюхченское»                            В.И. Павлова

Председатель ликвидационной комиссии                                             И.Г. Бут

             Приложение N 1

                                                                                                                                                              к Решению  муниципального  Совета муниципального  образования «Нюхченское»
от  0.11.2023 года №
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования "Нюхченское»" Пинежского муниципального района
Архангельской области, передаваемых в собственность Православной религиозной организации Епархиального Свято-Артемиево-Веркольского мужского монастыря деревни Веркола Пинежского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской епархии Русской Православной Церкви
	N п/п
	Идентификационный код предприятияучреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.11.2023 г.,
тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.11.2023 г.

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория

ОКТМО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11648424
	-
	Автомобиль
ГАЗ -66 цистерна пожарная АЦ 30-66
	Архангельская область, Пинежский район,               д. Занюхча Пожарный бокс
	Автомобиль специализированный для экстремальных ситуаций

	0
	-